
BERITAACARA
PERKULIAHANSEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK2
021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

Bank&LembagaKeuanganLainnya/

F5.19SUNARSO,M.M.

MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs.Hadir ParafDosen

1 2021-09-14 Sistem moneter: 18:07:31 21:51:50 34

2 2021-09-21 RuangLingkupLembagaKeuangan 18:34:44 21:51:53 32

3 2021-09-28 System keuangan 18:41:54 15:23:25 32

4 2021-09-05 SumberDanaBank 18:42:27 20:33:01 32

5 2021-10-12 AlokasiDanaBank 18:07:39 21:04:38 33

6 2021-10-19 FungsidanTugasBankSentraldanOJK 18:08:43 20:29:19 33

7 2021-10-25 PasarModal 18:55:24 21:33:37 34

8 2021-10-02 SimulasiTransaksiSaham 18:56:01 21:33:49 34

9 2021-11-09 UTS 18:12:22 21:33:59 32

10 2021-11-16 Pegadaian 18:28:55 23:17:45 33

11 2021-11-23 StudiKasusPegadaian 18:29:19 23:17:49 33

12 2021-12-30 KoperasiSimpanPinjam 18:27:05 21:34:22 32

13 2021-12-07 Asuransi 18:27:15 19:38:19 32



14 2021-12-14 LembagaKeuanganInternasional 18:33:08 22:02:43 31

15 2021-12-21 Review 18:33:25 22:02:34 31

16 2022-01-18 UAS 20:05:06 21:15:05 29

SUSANTIWIDHIASTUTI,Dr.,M.M.

KetuaProgram Studi,



DAFTARKEHADIRANMAHASISWA
SEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK2021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

Bank&LembagaKeuanganLainnya/

F5.19SUNARSO,M.M.

MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

34

No NIM NamaMahasiswa
TANGGALKEHADIRAN

2021-09-14 2021-09-14 2021-09-28 2021-09-28 2021-10-12 2021-10-12 2021-10-26 2021-10-26 2021-11-09 2021-11-23 2021-11-23 2021-12-07 2021-12-07 2021-12-21 2021-12-21 2022-01-18 Jml

1 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511217 TINAFITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511221 SUSISEPTIMANDIRI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

4 2019511223 RIFAATINNISA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

5 2019511244 NURZDURRIYATIESYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511253 MILAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511255 RIFALFADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511279 REYNANURRAMANDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511288 ENVIANDWIRAHAYU H H H H H H H H H H H A A A A H 12

10 2019511293 SITIROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511298 ASSYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511301 WISNUMUBAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511306 ADELIANURMALASARI H H H H H H H H A A A H H H H A 12

14 2019511315 DITARACHMIUTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511318 NATASYAPUTRIRIRINDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511328 AHITANURDEFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511330 SUMADI H H H H H H H H A H H H H H H H 15



18 2019511332 SELWIJAARNIWARUWU H A H H H H H H H H H H H H H H 15

19 2019511350 ANANGSAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511352 SEPTIAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511354 FARHAHNOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511356 SUPRIYANTO H A H H H H H H H H H H H H H H 15

23 2019511357 VERALISDIANIA H H H H H H H H H H H H H A A H 14

24 2019511362 IRPANRAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511387 NURANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511392 TOTOAHMADWITARSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511398 NOBERTUSBORA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

28 2019511401 RIFQIALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2019511479 JULIMEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2019511492 INDRIOKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

31 2019511493 SINTIAAGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2019511504 OKYWARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2019511516 RIZKYALFAJRIDAENURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2019511533 SRINURYATI H H A A A A H H H H H A A A A A 7

Dosen,

SUNARSO,M.M.



REKAPITULASIPENILAIAN
PEMBELAJARANSEMESTERGANJILTAHUNAKADEMIK
2021/2022

MATAKULIAH/

KELASDOSEN

PROGRAM

STUDISEMESTER/B

OBOTRUANG/LABH

ARI/JAM

JUMLAHMAHASISWA

Bank&LembagaKeuanganLainnya/

F5.19SUNARSO,M.M.

MANAJEMEN

05/3SKS

-

-

34

No NIM NamaMahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS TotalSkor NilaiAkhir

1 2019511032 NURHOLIS 100 11 85 80 0

2 2019511217 TINAFITRIYANI 100 11 85 85 0

3 2019511221 SUSISEPTIMANDIRI 94 11 80 85 0

4 2019511223 RIFAATINNISA 88 11 85 85 0

5 2019511244 NURZDURRIYATIESYAH 100 11 80 85 0

6 2019511253 MILAWATI 100 11 80 85 0

7 2019511255 RIFALFADILLAH 100 11 85 80 0

8 2019511279 REYNANURRAMANDANTI 100 11 85 85 0

9 2019511288 ENVIANDWIRAHAYU 75 11 85 85 0

10 2019511293 SITIROSITA 100 11 85 86 0

11 2019511298 ASSYFA 100 10 80 85 0

12 2019511301 WISNUMUBAROKAH 100 11 85 85 0

13 2019511306 ADELIANURMALASARI 75 0 0 0 0

14 2019511315 DITARACHMIUTAMI 100 10 85 85 0

15 2019511318 NATASYAPUTRIRIRINDA 100 11 85 85 0

16 2019511328 AHITANURDEFIANI 100 10 85 85 0

17 2019511330 SUMADI 94 11 85 85 0

18 2019511332 SELWIJAARNIWARUWU 94 0 80 80 0





19 2019511350 ANANGSAPUTRA 100 11 85 85 0

20 2019511352 SEPTIAPUTRI 100 10 80 80 0

21 2019511354 FARHAHNOVIYANTI 100 11 85 85 0

22 2019511356 SUPRIYANTO 94 11 85 86 0

23 2019511357 VERALISDIANIA 88 11 85 85 0

24 2019511362 IRPANRAMADAN 100 11 80 85 0

25 2019511387 NURANI 100 11 80 86 0

26 2019511392 TOTOAHMADWITARSA 100 10 80 85 0

27 2019511398 NOBERTUSBORA 94 10 80 85 0

28 2019511401 RIFQIALFIANSYAH 100 11 85 80 0

29 2019511479 JULIMEGAWATI 100 11 80 85 0

30 2019511492 INDRIOKTAVIANI 94 11 85 85 0

31 2019511493 SINTIAAGUSTIN 100 11 80 85 0

32 2019511504 OKYWARDANINGRUM 100 11 85 85 0

33 2019511516 RIZKYALFAJRIDAENURI 100 11 85 85 0

34 2019511533 SRINURYATI 44 11 80 0 0

Dosen,

SUNARSO,M.M.


